REQUERIMENTO Nº                      ,de 2018
(Do Sr. MARCELO SQUASSONI)

Requer a retirada do Projeto de
Lei nº 8422/2017.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 104 do
Regimento Interno desta Casa a retirada do Projeto de Lei nº 8.422, de
2017, de minha autoria, na Comissão de Viação e Transporte ( CVT ).

Sala das Sessões, em          de                              de  2018.

Deputado MARCELO SQUASSONI (PRB/SP)